



Föreningsbrev december 2024

Nu när julen närmar sig vill vi passa på att tacka er alla för ert fantastiska engagemang och alla aktiviteter ni haft under året! Tack!

Agnes Kulturhus har öppnat!

I början av december öppnades dörrarna till Agnes Kulturhus. Det hölls tal, var vernissage och många besökare kom för att se vad vårt nya kulturhus kan erbjuda. För föreningar finns en samlingslokal som går att boka för till exempel årsmöten. Lokalen är möblerad med bord och stolar för 18 personer och är gratis.

- Lokalen är tillgänglig:
 - Vardagar: 10:00–18:30
 - Fredagar: 10:00-17:00
 - Helger 10:00-14:00

Läs mer och boka här: [Boka samlingslokalen på Agnes kulturhus - Gävle kommun](#)

Tips!

Den 21 januari är ett perfekt tillfälle att se hela huset då vi firar Agnes med massor av aktiviteter i huset. Läs mer här: [Fira Agnesdagen – hela programmet – Gävle kommun](#)

Föreningsträffar 2025

Föreningsträffarna är till för att främja samarbetet mellan Livsmiljö Gävle/Gävle kommun och kommunens föreningsliv. Det är även ett tillfälle för föreningarna att träffas och utbyta erfarenheter med varandra. Kanske kan det utvecklas till ett gemensamt projekt eller lovaktivitet?

Vi kommer att bjuda in till två föreningsträffar under 2025. **Vårens föreningsträff är den 3 mars på Agnes Kulturhus.** En separat inbjudan skickas ut i februari. Välkommen!

Ansökningsperioder att ha koll på under våren

- Sommarlovsstöd: 15 februari - 15 mars. Här finns mer information: [Sök stöd till lovaktiviteter för barn och unga – Gävle kommun](#)
- Projektstöd: 1 februari - 1 april. Här finns mer information: [Sök projektstöd – Gävle kommun](#)

Läs mer om vilka stöd som finns att söka på sidan: [Sök föreningsstöd – Gävle kommun](#)

Vårens kom ihåg och tips inför årsmötet

Ny i styrelsen eller behöver en checklista inför årsmötet?

Kika in på sidan: [Förening.se – allt du som förening behöver veta](#)

Har ni koll på er ekonomiska redovisning eller behöver mall för balans och resultaträkning? Kika in på Bokföreningsnämndens vägledning för: [Ideella föreningar förenklad årsbokslut](#)

Kom ihåg att ladda upp era verksamhetshandlingar i föreningsregistret efter årsmötena för att räknas som bidragsberättigad förening. Läs mer om vilka verksamhetshandlingar som ska laddas upp: [Gävle Kommun - Sök föreningar i Gävle Kommun](#)

Utbildning i ledarskap

BIG - Brottsförebyggarna i Gävle - erbjuder utbildningar för föreningar i Gävle. Syftet är att stödja vårt rika föreningsliv i Gävle kommun med kunskap inom ledning av barn- och ungdomsverksamhet, trygghetsarbete och stärka friskfaktorer. Fokuset under 2025 kommer ligga på att utbilda ledare inför lovaktiviteter för att främja ungas uppväxt och positiv fritid. I samtal med oss kan vi även ta fram specialanpassade utbildningar just för eran förening.

Har ni ledare som ni vill fylla med ännu mer kunskap?

Kontakta BIG på big@gavle.se och bokar eran kostnadsfria utbildning.

The logo for BIG (Brottsförebyggarna i Gävle) consists of the letters 'BIG' in a bold, red, sans-serif font. The letters are slightly shadowed, giving them a 3D appearance as if they are floating or attached to a surface.

Sök till Vårsalongen 2025!

28 mars öppnar Vårsalongen i konsthallen på Agnes Kulturhus. Både professionella konstnärer och nybörjare är välkomna att ansöka om plats. Villkoret är att du har en anknytning till Gävleborg. Ansökningstiden öppnar 27 januari och pågår i en vecka till 2 februari.

Verken bedöms av en jury som i år består av:

- Rickard Thunér, antikexpert och tv-profil
- Simone Schmid, intendent konst och formgivning på Läns museet Gävleborg
- Jan Stene, chefsintendent på Gävle Konstcentrum.

Läs mer om Vårsalongen, juryn och ansökan till utställningen på

<https://www.gavlekonstcentrum.se/>

Lästips!

Svenskarnas engagemang 2024

En Sifo-undersökning gjord på uppdrag av Volontärbyrån visar att 4 av 10 engagerar sig ideellt. Undersökningen visar att engagemanget är starkt och stabilt i Sverige, men också att det finns en stor potential att engagera fler. Det finns stora möjligheter för föreningslivet att synliggöra engagemang och behovet av fler frivilliga. I rapporten finns även några tips på hur. Läs mer via länken: [Svenskarnas engagemang 2024](#)

**God Jul & Gott Nytt År önskar
Kulturavdelningen, Gävle kommun!**

